[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 15 марта 2017 г. № 14-03-111 "О создании комиссии
по рассмотрению факта непредставления руководителем государственного учреждения, подведомственного комитету здравоохранения Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)

и (или) несовершеннолетних детей"

В связи с кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению факта непредставления руководителем государственного учреждения, подведомственного комитету здравоохранения Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей, утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 15 марта 2017 г. № 14-03-111 "О создании комиссии
по рассмотрению факта непредставления руководителем государственного учреждения, подведомственного комитету здравоохранения Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей" следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Дронову Елену Петровну;
1.2. Ввести в состав комиссии:

	Чепурину

Наталью Генадьевну

	-
	заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Н.Г.Чепурину.

Временно осуществляющий полномочия

председателя комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                  И.А.Карасева
БЛАНК

согласования приказа комитета здравоохранения Волгоградской области

"О внесении изменений в приказ  комитета здравоохранения Волгоградской области от 15 марта 2017 г. № 14-03-111 "О создании комиссии по рассмотрению факта непредставления руководителем государственного учреждения, подведомственного комитету здравоохранения Волгоградской области, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей"
	Замещаемая должность
	ФИО
	Замечания по проекту приказа
	Дата и подпись

	Заместитель председателя комитета

	Н.Г.Чепурина

	Начальник отдела государственной службы и кадровой работы
	С.Ю.Помещикова

	И.о. начальника отдела правового обеспечения
	К.С.Андреев

	Заведующий сектором организационной работы
	Н.В.Камышникова

Исполнитель:   Бондарев А.В.